
АРХАНГЕЛЬСКОЕ ОБЛАСТНОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 
шестого созыва (двадцать седьмая сессия)

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29 июня 2016 г. № 1329

О законодательной инициативе Архан
гельского областного Собрания депутатов 
по внесению проекта федерального закона 
«О внесении изменений в Лесной кодекс 
Российской Федерации»

В соответствии со статьей 104 Конституции Российской Федерации и 
подпунктом «ц» пункта 2 статьи 23 Устава Архангельской области областное 
Собрание депутатов ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в порядке законодательной инициативы в Государственную 
Думу Федерального Собрания Российской Федерации проект федерального 
закона «О внесении изменений в Лесной кодекс Российской Федерации».

2. Направить проект федерального закона «О внесении изменений в 
Лесной кодекс Российской Федерации» на заключение в Правительство 
Российской Федерации.

3. Поручить представление указанного проекта федерального закона при 
рассмотрении в Государственной Думе Федерального Собрания Российской 
Федерации председателю комитета Архангельского областного Собрания 
депутатов по природопользованию и лесопромышленному комплексу Дятлову 
Александру Владимировичу.

4. Направить проект федерального закона законодательным
(представительным) органам государственной власти субъектов Российской 
Федерации с просьбой поддержать законодательную инициативу
Архангельского областного Собрания депутатов.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель область 
Собрания депутатов В.Ф. Новожилов


